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Hlavní závod 10km
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 144 CSIRIK Jiří Atletika Písek 1 MA1 + MA2 1992 00:33:52,69 00:00:00,00
2 174 BLÁHA Jan AK Kroměříž 1 MB 1971 00:35:36,87 00:01:44,18
3 20 STUDNAŘ Lukáš Triatlon team Tábor 2 MA1 + MA2 1989 00:35:55,22 00:02:02,53
4 73 ŠTĚPÁNÍK Pavel AK Škoda Plzeň 3 MA1 + MA2 1992 00:36:02,41 00:02:09,72
5 79 SOUČEK Milan ml. Sokol Plansko 2 MB 1977 00:36:35,76 00:02:43,07
6 46 KUNA Alois SK ČTYŘI DVORY 4 MA1 + MA2 1988 00:36:45,20 00:02:52,51
7 27 ROKOS Lukáš TJ Jiska Třeboň 5 MA1 + MA2 1987 00:36:59,59 00:03:06,90
8 50 KLIMEŠ Petr Jihočeský klub maratonců 6 MA1 + MA2 1980 00:37:11,80 00:03:19,11
9 62 MUGL Jan Tým Dejvid 7 MA1 + MA2 1989 00:37:43,51 00:03:50,82

10 104 MICHÁLEK Filip Nová Včelnice 8 MA1 + MA2 2001 00:38:00,19 00:04:07,50
11 16 GYÜRÜSI Martin TJ Hraboš 9 MA1 + MA2 1985 00:38:59,03 00:05:06,34
12 167 HAVEL Viktor J. Hradec 3 MB 1979 00:39:02,80 00:05:10,11
13 61 MATOUŠ Pavel Tým Dejvid, SDH Srubec 10 MA1 + MA2 1989 00:39:04,63 00:05:11,94
14 95 CHLUP Tomáš Jihočeský klub maratonců 11 MA1 + MA2 1993 00:39:05,61 00:05:12,92
15 29 HOMMER Roman Děti Kleti 1 MC 1965 00:39:08,88 00:05:16,19
16 12 ARDAMICA David Ardy Team 4 MB 1976 00:39:13,49 00:05:20,80
17 55 MRÁZ Petr Lažiště 12 MA1 + MA2 1993 00:39:21,33 00:05:28,64
18 118 HABARA Jaromír Veselí nad Lužnicí 5 MB 1974 00:39:22,93 00:05:30,24
19 113 ŠAFRÁNEK Petr TJ Sokol Bavorov 6 MB 1978 00:39:29,04 00:05:36,35
20 112 ŠINDELÁŘOVÁ Veronika Jihočeský klub maratonců 1 ŽA1 + ŽA2 1988 00:39:32,97 00:05:40,28
21 89 KYSELA Tomáš Budějovice 13 MA1 + MA2 1987 00:39:51,09 00:05:58,40
22 42 BARTYZAG Josef 14 MA1 + MA2 1984 00:39:52,52 00:05:59,83
23 6 SAIDL Filip TJ PACKA 7 MB 1973 00:39:59,71 00:06:07,02
24 30 NOVOTNÝ Pavel TJ Chyšky z.s. 2 MC 1967 00:40:08,04 00:06:15,35
25 45 SÝKORA František Dobřejovice 3 MC 1963 00:40:18,40 00:06:25,71
26 142 MAŠEK Zděněk Vivobarefoot ČB 15 MA1 + MA2 1980 00:40:25,29 00:06:32,60
27 175 SKALKA Pavel 8 MB 1970 00:40:43,53 00:06:50,84
28 68 ZÁMIŠ Jaroslav 16 MA1 + MA2 1994 00:40:46,87 00:06:54,18
29 160 NOVÁK Ondřej TJ Jiska Chlum 17 MA1 + MA2 1996 00:41:19,31 00:07:26,62
30 64 BUCHLOVSKÝ Petr Prachatice 9 MB 1971 00:41:24,49 00:07:31,80
31 75 LOMSKÝ Tomáš ČB 18 MA1 + MA2 1984 00:41:27,76 00:07:35,07
32 8 AUGSTENOVÁ Petra Jiskra Třeboň 2 ŽA1 + ŽA2 1982 00:41:29,67 00:07:36,98
33 9 MIKŠL Rosťa Rasty team 10 MB 1972 00:41:52,34 00:07:59,65
34 157 SPERLING Petr 11 MB 1973 00:41:54,39 00:08:01,70
35 82 MARTIN Šteflíček 12 MB 1975 00:41:58,09 00:08:05,40
36 51 CHLUPOVÁ Tereza Jihočeský klub maratonců 3 ŽA1 + ŽA2 1991 00:42:01,83 00:08:09,14
37 60 POLITZER David SDH Srubec 19 MA1 + MA2 1997 00:42:03,33 00:08:10,64
38 172 LOOS Jaroslav Vivobarefoot ČB 20 MA1 + MA2 1981 00:42:03,85 00:08:11,16
39 90 BERAN Ladislav České Budějovice 21 MA1 + MA2 1987 00:42:17,50 00:08:24,81
40 76 BOUDA Jan Jiskra Třeboň 22 MA1 + MA2 1991 00:42:22,03 00:08:29,34
41 147 ŠTRYNCL Martin Trisk ČB 23 MA1 + MA2 1989 00:42:25,21 00:08:32,52
42 80 MIKOLÁŠEK Arnošt Nákří 4 MC 1965 00:42:30,47 00:08:37,78
43 21 PETRŮ Martin Veselí nad Lužnicí 24 MA1 + MA2 1986 00:42:34,40 00:08:41,71
44 53 PALIVCOVÁ Linda SPSVD Jistebnice 4 ŽA1 + ŽA2 1987 00:42:47,86 00:08:55,17
45 54 PALIVEC David SPSVD Jistebnice 25 MA1 + MA2 1984 00:42:53,59 00:09:00,90
46 169 BÍLEK Lukáš 26 MA1 + MA2 1983 00:42:56,62 00:09:03,93
47 121 ZDVIHAL Lukáš Lipnoman 13 MB 1977 00:42:58,28 00:09:05,59
48 122 RŮŽIČKA Jindřich Lipnoman 14 MB 1976 00:42:58,43 00:09:05,74
49 37 HANŽL Richard 5 MC 1967 00:43:23,73 00:09:31,04
50 99 DIVIŠ Jiří CBC tým České Budějovice 15 MB 1975 00:43:29,35 00:09:36,66
51 109 KREJCAR Pavel DG Team 27 MA1 + MA2 1984 00:43:33,99 00:09:41,30
52 58 KHOL Tomáš 16 MB 1974 00:43:35,48 00:09:42,79
53 153 STEJSKAL Pavel SK 4 Dvory ČB 17 MB 1974 00:43:36,78 00:09:44,09
54 93 SOUČEK Milan 1 MD + ME 1953 00:43:37,54 00:09:44,85
55 123 TOMÁŠOVÁ Gabriela Relax Běhny 1 ŽC 1969 00:43:38,66 00:09:45,97
56 105 DUBSKÝ Roman Přibyslav 18 MB 1978 00:43:44,38 00:09:51,69
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57 23 LUTOVSKÝ Jan ČBK Sezimovo Ústí 28 MA1 + MA2 1999 00:43:57,58 00:10:04,89
58 25 FIALA Stanislav 29 MA1 + MA2 1980 00:44:08,02 00:10:15,33
59 19 HRDINA Jiří Tým Dejvid/Munice 30 MA1 + MA2 1988 00:44:08,62 00:10:15,93
60 135 ČURELA Martin TJ Jiska Třeboň 31 MA1 + MA2 2006 00:44:15,10 00:10:22,41
61 151 TOMAN Martin SK Babice 19 MB 1971 00:44:19,60 00:10:26,91
62 26 ROKOS Ivan TJ Jiska Třeboň 2 MD + ME 1959 00:44:25,50 00:10:32,81
63 78 BROTHÁNEK Antonín TC Dvořák ČB 20 MB 1972 00:44:30,64 00:10:37,95
64 14 JAMRIK Mirek Král Šumavy Rožmberk 3 MD + ME 1957 00:44:31,81 00:10:39,12
65 101 DOKULILOVÁ Ludmila Tři běžci 2 ŽC 1962 00:44:33,87 00:10:41,18
66 10 PROKEŠ Jan Gymnázium Třeboň 32 MA1 + MA2 2003 00:44:47,69 00:10:55,00
67 71 KOŠINA František TJ Jiska Třeboň 33 MA1 + MA2 1990 00:44:53,07 00:11:00,38
68 49 KŮRKA Tomáš 34 MA1 + MA2 1986 00:44:58,72 00:11:06,03
69 72 KOŠINA Martin TJ Jiska Třeboň 35 MA1 + MA2 1992 00:44:59,45 00:11:06,76
70 91 TUČKOVÁ Jana 5 ŽA1 + ŽA2 1982 00:45:00,81 00:11:08,12
71 124 RICHTR Zděněk Ging 6 MC 1969 00:45:03,45 00:11:10,76
72 57 VESELÝ Petr 21 MB 1972 00:45:05,65 00:11:12,96
73 139 PROCHÁZKA Michal Sigma Olomouc 36 MA1 + MA2 1981 00:45:14,11 00:11:21,42
74 83 TUPÁ Eva Rasty team 6 ŽA1 + ŽA2 1986 00:45:19,50 00:11:26,81
75 100 BEDNÁRIK Petr Litvínovice 4 MD + ME 1959 00:45:22,67 00:11:29,98
76 34 PAZOUR Milan SK hasiči Jindřichův Hradec 7 MC 1965 00:45:23,76 00:11:31,07
77 2 PŘIKRYLOVÁ Dita 1 ŽB 1976 00:45:32,61 00:11:39,92
78 115 TŮMA Jaroslav EGO Šindlovy Dvory 8 MC 1963 00:45:36,11 00:11:43,42
79 138 PÁN Jan Nová Ves 9 MC 1964 00:45:40,55 00:11:47,86
80 59 ZRNO Vladimír Slavoj Pacov 5 MD + ME 1953 00:45:40,70 00:11:48,01
81 150 CÍLEK Tomáš 37 MA1 + MA2 1999 00:45:50,26 00:11:57,57
82 63 ŠLECHTA Jaroslav Chlum u Třeboně 22 MB 1978 00:45:59,98 00:12:07,29
83 7 SAIDLOVÁ Kristýna TJ PACKA 7 ŽA1 + ŽA2 1984 00:46:02,61 00:12:09,92
84 130 KORDA Michal TJ Jiska Třeboň 38 MA1 + MA2 2003 00:46:10,59 00:12:17,90
85 119 HABARA Jan Veselí nad Lužnicí 23 MB 1972 00:46:14,51 00:12:21,82
86 87 ZÁKOSTELECKÝ František 6 MD + ME 1955 00:46:14,71 00:12:22,02
87 86 ŠOLC Ladislav Akra ČB 7 MD + ME 1954 00:46:17,97 00:12:25,28
88 128 SIROVÁ Lucie Jihočeský klub maratonců 2 ŽB 1975 00:46:25,21 00:12:32,52
89 1 KOVALÍK Peter Černošice 24 MB 1979 00:47:07,22 00:13:14,53
90 88 PELÍŠEK David Běžím Pro.cz Centrum Bazalka 25 MB 1976 00:47:20,14 00:13:27,45
91 56 ŠTĚPÁN Kamil Prachatice 26 MB 1973 00:47:30,65 00:13:37,96
92 3 MIKULÁŠEK Ondřej Klub biatlonu, Staré město pod 

Landštejnem
39 MA1 + MA2 1997 00:47:36,23 00:13:43,54

93 47 DOLEŽÁLEK Zdeněk 8 MD + ME 1955 00:47:49,06 00:13:56,37
94 129 PEŠEK Vojtěch TJ Jiska Třeboň 40 MA1 + MA2 2001 00:47:55,28 00:14:02,59
95 102 TRNKA Jiří Hauser Laufteam 10 MC 1963 00:47:55,51 00:14:02,82
96 33 ŠIMEK Miroslav Jihočeský klub maratonců 11 MC 1966 00:47:58,52 00:14:05,83
97 148 PROX Martin Člunek 27 MB 1970 00:47:59,47 00:14:06,78
98 143 VORÁČEK Filip Borek 28 MB 1977 00:48:06,79 00:14:14,10
99 39 HRUŠKA Radek 12 MC 1965 00:48:09,80 00:14:17,11

100 84 PINL Michal Rudolfov 13 MC 1968 00:48:10,07 00:14:17,38
101 116 RYŠLAVÝ Sláva Resolution Team 29 MB 1971 00:48:13,37 00:14:20,68
102 152 PLEŠTILOVÁ Lucie Plnej pupek CB 8 ŽA1 + ŽA2 1988 00:48:15,46 00:14:22,77
103 159 LEXA Jiří ČB 30 MB 1971 00:48:17,72 00:14:25,03
104 154 SVOBODA Václav Plnej pupek CB 9 MD + ME 1949 00:48:23,07 00:14:30,38
105 103 TRNKOVÁ Petra Geis ČB 3 ŽC 1967 00:48:32,92 00:14:40,23
106 136 JANEČEK Tomáš TJ Jiska Třeboň 41 MA1 + MA2 2005 00:48:41,03 00:14:48,34
107 22 MIROSLAV Führer Rudolfov 14 MC 1964 00:49:11,77 00:15:19,08
108 166 SOMOGY Daniel Třeboň 31 MB 1979 00:49:14,00 00:15:21,31
109 141 PŘIBYL Ivan Veselí nad Lužnicí 32 MB 1973 00:49:15,85 00:15:23,16
110 179 BINDER Václav Plnej pupek CB 10 MD + ME 1956 00:49:16,16 00:15:23,47
111 131 HLOUŠEK Jakub TJ Jiska Třeboň 42 MA1 + MA2 2004 00:49:16,27 00:15:23,58
112 92 MIKEŠ Jaromír Plnej pupek CB 33 MB 1976 00:49:22,31 00:15:29,62
113 36 HANŽL Radek 43 MA1 + MA2 2001 00:49:41,91 00:15:49,22
114 17 ČERNÁ Lenka 9 ŽA1 + ŽA2 1982 00:49:42,10 00:15:49,41
115 176 HADRAVA Tomáš 34 MB 1978 00:49:44,58 00:15:51,89
116 43 SMAŽÍKOVÁ Alena Liga 2000 Tábor 3 ŽB 1973 00:49:49,88 00:15:57,19
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117 77 MAJERČÁK Tomáš 44 MA1 + MA2 1989 00:50:12,12 00:16:19,43
118 35 KULOVANÝ Martin JH půlmaraton 35 MB 1973 00:50:14,08 00:16:21,39
119 168 FUČÍK Miroslav Chlum u Třeboně 36 MB 1976 00:50:14,93 00:16:22,24
120 127 PÁRTL David Lišov 37 MB 1978 00:50:16,35 00:16:23,66
121 114 KROUPA Evžen BBK 15 MC 1967 00:50:19,13 00:16:26,44
122 66 HRONOVÁ Božena Šu-tri 4 ŽC 1954 00:50:27,37 00:16:34,68
123 171 VALENTA Petr Budyně 38 MB 1979 00:50:32,18 00:16:39,49
124 165 KOPŘIVA Josef TC Dvořák ČB 11 MD + ME 1952 00:50:47,41 00:16:54,72
125 111 PEČMANOVÁ Jana Borovany 10 ŽA1 + ŽA2 1986 00:50:48,44 00:16:55,75
126 18 ČERNÝ Stanislav 39 MB 1978 00:50:49,27 00:16:56,58
127 13 CHRT Tomáš SK Hojná voda 40 MB 1975 00:50:54,49 00:17:01,80
128 96 MRÁZKOVÁ Jitka Evolution Gym 11 ŽA1 + ŽA2 1990 00:51:33,20 00:17:40,51
129 106 SEMRÁD Stanislav 12 MD + ME 1952 00:51:33,48 00:17:40,79
130 31 MACH Milan 41 MB 1976 00:51:45,74 00:17:53,05
131 69 CHRT Karel ČB 16 MC 1969 00:51:51,74 00:17:59,05
132 81 PILLAR Ladislav DTJ Lomnice 13 MD + ME 1952 00:51:52,30 00:17:59,61
133 149 ADÁMKOVÁ Dana TT Tálín 12 ŽA1 + ŽA2 1980 00:52:03,89 00:18:11,20
134 140 PROCHÁZKA Šimon Sigma Olomouc 45 MA1 + MA2 2007 00:52:04,62 00:18:11,93
135 32 JAHODA Vladimír TT Tálín 17 MC 1963 00:52:08,71 00:18:16,02
136 161 KUCHYŇKA Ivan Malíkov Smiling Bikers 18 MC 1966 00:52:23,62 00:18:30,93
137 4 ALEŠOVÁ Šárka Plnej pupek CB 4 ŽB 1977 00:52:27,37 00:18:34,68
138 132 PAPÁČEK Aleš TJ Jiska Třeboň 46 MA1 + MA2 2003 00:52:40,32 00:18:47,63
139 98 CALDROVÁ Hana Pláštěnky 13 ŽA1 + ŽA2 1980 00:52:44,60 00:18:51,91
140 28 SEDLÁK Petr SK Čéčova ČB 42 MB 1975 00:52:51,95 00:18:59,26
141 5 ALEŠ Emanuel Plnej pupek CB 43 MB 1976 00:53:30,81 00:19:38,12
142 117 KŘIŽANOVÁ Karin Masostroj 14 ŽA1 + ŽA2 1986 00:53:43,53 00:19:50,84
143 126 ŠVANBERK Jan BBK 44 MB 1970 00:53:44,78 00:19:52,09
144 40 HOLOVSKÁ Markéta Jindřichův Hradec 5 ŽB 1978 00:53:47,78 00:19:55,09
145 67 KLEČACKÝ Dušan 45 MB 1973 00:54:18,17 00:20:25,48
146 146 VORLOVÁ Dana Relax Běhny 5 ŽC 1962 00:54:40,63 00:20:47,94
147 44 BOHÁČ Karel Liga 2000 Tábor 14 MD + ME 1947 00:54:56,55 00:21:03,86
148 15 NOVÁČEK Petr Pardál ČB 46 MB 1972 00:54:57,01 00:21:04,32
149 173 SMRČINOVÁ Markéta 6 ŽB 1974 00:55:17,07 00:21:24,38
150 85 TOMÁŠKOVÁ Lucie Štěpánovice 15 ŽA1 + ŽA2 1982 00:55:37,79 00:21:45,10
151 125 RICHTROVÁ Jana Konopiště 7 ŽB 1976 00:55:55,94 00:22:03,25
152 163 SHEJBALOVÁ Romana Chlum u Třeboně 8 ŽB 1976 00:56:46,40 00:22:53,71
153 110 ČERNÝ Martin České Budějovice 47 MB 1975 00:57:59,54 00:24:06,85
154 162 MAŠEK Jiří 48 MB 1972 00:58:17,69 00:24:25,00
155 41 KLÍMOVÁ Simona 9 ŽB 1973 00:58:19,88 00:24:27,19
156 120 KRATOCHVÍL Pavel 19 MC 1964 00:58:20,78 00:24:28,09
157 177 ZBOŘILOVÁ Martina 16 ŽA1 + ŽA2 1988 00:59:55,83 00:26:03,14
158 94 JANSOVÁ Naďa 6 ŽC 1960 01:00:31,82 00:26:39,13
159 108 NOVOTNÁ Jana České Budějovice 10 ŽB 1974 01:00:43,41 00:26:50,72
160 11 ARDAMICOVÁ Radka Ardy Team 17 ŽA1 + ŽA2 1981 01:01:10,52 00:27:17,83
161 97 SMRŽOVÁ Inka Pláštěnky 11 ŽB 1976 01:01:41,10 00:27:48,41
162 134 HENDA Šimon TJ Jiska Třeboň 47 MA1 + MA2 2006 01:02:03,65 00:28:10,96
163 145 VOREL Michal Orlando Banánas 48 MA1 + MA2 1989 01:02:06,22 00:28:13,53
164 48 KLEČACKÁ Marie 18 ŽA1 + ŽA2 1981 01:02:33,22 00:28:40,53
165 65 KLEČACKÁ Helena 12 ŽB 1978 01:02:33,24 00:28:40,55
166 74 KOŠINOVÁ Marie Třeboň 7 ŽC 1964 01:02:51,51 00:28:58,82
167 52 CHLUP Petr Dvaběžci.cz 20 MC 1963 01:02:53,43 00:29:00,74
168 70 CHRTOVÁ Lucie ČB 13 ŽB 1976 01:02:54,03 00:29:01,34
169 107 DUBSKÝ Miroslav 15 MD + ME 1955 01:03:03,12 00:29:10,43
170 24 STRUSKOVÁ Martina TJ SK Čéčova ČB z.s. 14 ŽB 1974 01:03:22,38 00:29:29,69
171 170 OTÁHALOVÁ Lucie 19 ŽA1 + ŽA2 1981 01:03:29,10 00:29:36,41
172 158 ŠOUSTAR Lubomír ČB proti rakovině 16 MD + ME 1941 01:04:25,08 00:30:32,39
173 155 MIKŠOVSKÝ Zděněk Včelná 17 MD + ME 1945 01:05:16,79 00:31:24,10
174 164 KŘIKAVOVÁ Zdeňka 20 ŽA1 + ŽA2 1987 01:05:32,16 00:31:39,47
175 133 KLÍMA Jakub TJ Jiska Třeboň 49 MA1 + MA2 1998 01:06:01,67 00:32:08,98
176 178 KROPÍK Lukáš 50 MA1 + MA2 1984 01:06:42,36 00:32:49,67
177 156 KLÍMOVÁ Andrea Kleť 15 ŽB 1979 01:07:40,06 00:33:47,37
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178 137 SILMBROD Jakub TJ Jiska Třeboň 51 MA1 + MA2 2005 01:09:56,45 00:36:03,76
179 38 KOSKOVÁ Petra 16 ŽB 1978 01:11:05,98 00:37:13,29

Počet závodníků: 179
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12.10.2019 11:00:00

Hlavní závod 10km
(kategorie)

muži A1 a A2 (MA1 + MA2) – [1980 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 144 CSIRIK Jiří 1992 MA1 + MA2 Atletika Písek 00:33:52,69 00:00:00,00
2 20 STUDNAŘ Lukáš 1989 MA1 + MA2 Triatlon team Tábor 00:35:55,22 00:02:02,53
3 73 ŠTĚPÁNÍK Pavel 1992 MA1 + MA2 AK Škoda Plzeň 00:36:02,41 00:02:09,72
4 46 KUNA Alois 1988 MA1 + MA2 SK ČTYŘI DVORY 00:36:45,20 00:02:52,51
5 27 ROKOS Lukáš 1987 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:36:59,59 00:03:06,90
6 50 KLIMEŠ Petr 1980 MA1 + MA2 Jihočeský klub maratonců 00:37:11,80 00:03:19,11
7 62 MUGL Jan 1989 MA1 + MA2 Tým Dejvid 00:37:43,51 00:03:50,82
8 104 MICHÁLEK Filip 2001 MA1 + MA2 Nová Včelnice 00:38:00,19 00:04:07,50
9 16 GYÜRÜSI Martin 1985 MA1 + MA2 TJ Hraboš 00:38:59,03 00:05:06,34

10 61 MATOUŠ Pavel 1989 MA1 + MA2 Tým Dejvid, SDH Srubec 00:39:04,63 00:05:11,94
11 95 CHLUP Tomáš 1993 MA1 + MA2 Jihočeský klub maratonců 00:39:05,61 00:05:12,92
12 55 MRÁZ Petr 1993 MA1 + MA2 Lažiště 00:39:21,33 00:05:28,64
13 89 KYSELA Tomáš 1987 MA1 + MA2 Budějovice 00:39:51,09 00:05:58,40
14 42 BARTYZAG Josef 1984 MA1 + MA2 00:39:52,52 00:05:59,83
15 142 MAŠEK Zděněk 1980 MA1 + MA2 Vivobarefoot ČB 00:40:25,29 00:06:32,60
16 68 ZÁMIŠ Jaroslav 1994 MA1 + MA2 00:40:46,87 00:06:54,18
17 160 NOVÁK Ondřej 1996 MA1 + MA2 TJ Jiska Chlum 00:41:19,31 00:07:26,62
18 75 LOMSKÝ Tomáš 1984 MA1 + MA2 ČB 00:41:27,76 00:07:35,07
19 60 POLITZER David 1997 MA1 + MA2 SDH Srubec 00:42:03,33 00:08:10,64
20 172 LOOS Jaroslav 1981 MA1 + MA2 Vivobarefoot ČB 00:42:03,85 00:08:11,16
21 90 BERAN Ladislav 1987 MA1 + MA2 České Budějovice 00:42:17,50 00:08:24,81
22 76 BOUDA Jan 1991 MA1 + MA2 Jiskra Třeboň 00:42:22,03 00:08:29,34
23 147 ŠTRYNCL Martin 1989 MA1 + MA2 Trisk ČB 00:42:25,21 00:08:32,52
24 21 PETRŮ Martin 1986 MA1 + MA2 Veselí nad Lužnicí 00:42:34,40 00:08:41,71
25 54 PALIVEC David 1984 MA1 + MA2 SPSVD Jistebnice 00:42:53,59 00:09:00,90
26 169 BÍLEK Lukáš 1983 MA1 + MA2 00:42:56,62 00:09:03,93
27 109 KREJCAR Pavel 1984 MA1 + MA2 DG Team 00:43:33,99 00:09:41,30
28 23 LUTOVSKÝ Jan 1999 MA1 + MA2 ČBK Sezimovo Ústí 00:43:57,58 00:10:04,89
29 25 FIALA Stanislav 1980 MA1 + MA2 00:44:08,02 00:10:15,33
30 19 HRDINA Jiří 1988 MA1 + MA2 Tým Dejvid/Munice 00:44:08,62 00:10:15,93
31 135 ČURELA Martin 2006 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:44:15,10 00:10:22,41
32 10 PROKEŠ Jan 2003 MA1 + MA2 Gymnázium Třeboň 00:44:47,69 00:10:55,00
33 71 KOŠINA František 1990 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:44:53,07 00:11:00,38
34 49 KŮRKA Tomáš 1986 MA1 + MA2 00:44:58,72 00:11:06,03
35 72 KOŠINA Martin 1992 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:44:59,45 00:11:06,76
36 139 PROCHÁZKA Michal 1981 MA1 + MA2 Sigma Olomouc 00:45:14,11 00:11:21,42
37 150 CÍLEK Tomáš 1999 MA1 + MA2 00:45:50,26 00:11:57,57
38 130 KORDA Michal 2003 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:46:10,59 00:12:17,90
39 3 MIKULÁŠEK Ondřej 1997 MA1 + MA2 Klub biatlonu, Staré město pod 

Landštejnem
00:47:36,23 00:13:43,54

40 129 PEŠEK Vojtěch 2001 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:47:55,28 00:14:02,59
41 136 JANEČEK Tomáš 2005 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:48:41,03 00:14:48,34
42 131 HLOUŠEK Jakub 2004 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:49:16,27 00:15:23,58
43 36 HANŽL Radek 2001 MA1 + MA2 00:49:41,91 00:15:49,22
44 77 MAJERČÁK Tomáš 1989 MA1 + MA2 00:50:12,12 00:16:19,43
45 140 PROCHÁZKA Šimon 2007 MA1 + MA2 Sigma Olomouc 00:52:04,62 00:18:11,93
46 132 PAPÁČEK Aleš 2003 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:52:40,32 00:18:47,63
47 134 HENDA Šimon 2006 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 01:02:03,65 00:28:10,96
48 145 VOREL Michal 1989 MA1 + MA2 Orlando Banánas 01:02:06,22 00:28:13,53
49 133 KLÍMA Jakub 1998 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 01:06:01,67 00:32:08,98
50 178 KROPÍK Lukáš 1984 MA1 + MA2 01:06:42,36 00:32:49,67
51 137 SILMBROD Jakub 2005 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 01:09:56,45 00:36:03,76

Počet závodníků: 51
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muži B (MB) – [1970 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 174 BLÁHA Jan 1971 MB AK Kroměříž 00:35:36,87 00:00:00,00
2 79 SOUČEK Milan ml. 1977 MB Sokol Plansko 00:36:35,76 00:00:58,88
3 167 HAVEL Viktor 1979 MB J. Hradec 00:39:02,80 00:03:25,93
4 12 ARDAMICA David 1976 MB Ardy Team 00:39:13,49 00:03:36,62
5 118 HABARA Jaromír 1974 MB Veselí nad Lužnicí 00:39:22,93 00:03:46,05
6 113 ŠAFRÁNEK Petr 1978 MB TJ Sokol Bavorov 00:39:29,04 00:03:52,16
7 6 SAIDL Filip 1973 MB TJ PACKA 00:39:59,71 00:04:22,83
8 175 SKALKA Pavel 1970 MB 00:40:43,53 00:05:06,65
9 64 BUCHLOVSKÝ Petr 1971 MB Prachatice 00:41:24,49 00:05:47,62

10 9 MIKŠL Rosťa 1972 MB Rasty team 00:41:52,34 00:06:15,46
11 157 SPERLING Petr 1973 MB 00:41:54,39 00:06:17,51
12 82 MARTIN Šteflíček 1975 MB 00:41:58,09 00:06:21,21
13 121 ZDVIHAL Lukáš 1977 MB Lipnoman 00:42:58,28 00:07:21,41
14 122 RŮŽIČKA Jindřich 1976 MB Lipnoman 00:42:58,43 00:07:21,56
15 99 DIVIŠ Jiří 1975 MB CBC tým České Budějovice 00:43:29,35 00:07:52,48
16 58 KHOL Tomáš 1974 MB 00:43:35,48 00:07:58,60
17 153 STEJSKAL Pavel 1974 MB SK 4 Dvory ČB 00:43:36,78 00:07:59,90
18 105 DUBSKÝ Roman 1978 MB Přibyslav 00:43:44,38 00:08:07,51
19 151 TOMAN Martin 1971 MB SK Babice 00:44:19,60 00:08:42,72
20 78 BROTHÁNEK Antonín 1972 MB TC Dvořák ČB 00:44:30,64 00:08:53,76
21 57 VESELÝ Petr 1972 MB 00:45:05,65 00:09:28,78
22 63 ŠLECHTA Jaroslav 1978 MB Chlum u Třeboně 00:45:59,98 00:10:23,10
23 119 HABARA Jan 1972 MB Veselí nad Lužnicí 00:46:14,51 00:10:37,63
24 1 KOVALÍK Peter 1979 MB Černošice 00:47:07,22 00:11:30,34
25 88 PELÍŠEK David 1976 MB Běžím Pro.cz Centrum Bazalka 00:47:20,14 00:11:43,26
26 56 ŠTĚPÁN Kamil 1973 MB Prachatice 00:47:30,65 00:11:53,77
27 148 PROX Martin 1970 MB Člunek 00:47:59,47 00:12:22,59
28 143 VORÁČEK Filip 1977 MB Borek 00:48:06,79 00:12:29,92
29 116 RYŠLAVÝ Sláva 1971 MB Resolution Team 00:48:13,37 00:12:36,49
30 159 LEXA Jiří 1971 MB ČB 00:48:17,72 00:12:40,84
31 166 SOMOGY Daniel 1979 MB Třeboň 00:49:14,00 00:13:37,12
32 141 PŘIBYL Ivan 1973 MB Veselí nad Lužnicí 00:49:15,85 00:13:38,97
33 92 MIKEŠ Jaromír 1976 MB Plnej pupek CB 00:49:22,31 00:13:45,43
34 176 HADRAVA Tomáš 1978 MB 00:49:44,58 00:14:07,70
35 35 KULOVANÝ Martin 1973 MB JH půlmaraton 00:50:14,08 00:14:37,21
36 168 FUČÍK Miroslav 1976 MB Chlum u Třeboně 00:50:14,93 00:14:38,05
37 127 PÁRTL David 1978 MB Lišov 00:50:16,35 00:14:39,47
38 171 VALENTA Petr 1979 MB Budyně 00:50:32,18 00:14:55,30
39 18 ČERNÝ Stanislav 1978 MB 00:50:49,27 00:15:12,39
40 13 CHRT Tomáš 1975 MB SK Hojná voda 00:50:54,49 00:15:17,61
41 31 MACH Milan 1976 MB 00:51:45,74 00:16:08,87
42 28 SEDLÁK Petr 1975 MB SK Čéčova ČB 00:52:51,95 00:17:15,08
43 5 ALEŠ Emanuel 1976 MB Plnej pupek CB 00:53:30,81 00:17:53,93
44 126 ŠVANBERK Jan 1970 MB BBK 00:53:44,78 00:18:07,91
45 67 KLEČACKÝ Dušan 1973 MB 00:54:18,17 00:18:41,29
46 15 NOVÁČEK Petr 1972 MB Pardál ČB 00:54:57,01 00:19:20,13
47 110 ČERNÝ Martin 1975 MB České Budějovice 00:57:59,54 00:22:22,66
48 162 MAŠEK Jiří 1972 MB 00:58:17,69 00:22:40,81

Počet závodníků: 48

muži C (MC) – [1960 – 1969]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 29 HOMMER Roman 1965 MC Děti Kleti 00:39:08,88 00:00:00,00
2 30 NOVOTNÝ Pavel 1967 MC TJ Chyšky z.s. 00:40:08,04 00:00:59,16
3 45 SÝKORA František 1963 MC Dobřejovice 00:40:18,40 00:01:09,52
4 80 MIKOLÁŠEK Arnošt 1965 MC Nákří 00:42:30,47 00:03:21,59
5 37 HANŽL Richard 1967 MC 00:43:23,73 00:04:14,85
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6 124 RICHTR Zděněk 1969 MC Ging 00:45:03,45 00:05:54,57
7 34 PAZOUR Milan 1965 MC SK hasiči Jindřichův Hradec 00:45:23,76 00:06:14,88
8 115 TŮMA Jaroslav 1963 MC EGO Šindlovy Dvory 00:45:36,11 00:06:27,22
9 138 PÁN Jan 1964 MC Nová Ves 00:45:40,55 00:06:31,67

10 102 TRNKA Jiří 1963 MC Hauser Laufteam 00:47:55,51 00:08:46,63
11 33 ŠIMEK Miroslav 1966 MC Jihočeský klub maratonců 00:47:58,52 00:08:49,64
12 39 HRUŠKA Radek 1965 MC 00:48:09,80 00:09:00,92
13 84 PINL Michal 1968 MC Rudolfov 00:48:10,07 00:09:01,18
14 22 MIROSLAV Führer 1964 MC Rudolfov 00:49:11,77 00:10:02,88
15 114 KROUPA Evžen 1967 MC BBK 00:50:19,13 00:11:10,25
16 69 CHRT Karel 1969 MC ČB 00:51:51,74 00:12:42,85
17 32 JAHODA Vladimír 1963 MC TT Tálín 00:52:08,71 00:12:59,82
18 161 KUCHYŇKA Ivan 1966 MC Malíkov Smiling Bikers 00:52:23,62 00:13:14,73
19 120 KRATOCHVÍL Pavel 1964 MC 00:58:20,78 00:19:11,90
20 52 CHLUP Petr 1963 MC Dvaběžci.cz 01:02:53,43 00:23:44,55

Počet závodníků: 20

muži D a E (MD + ME) – [1919 – 1959]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 93 SOUČEK Milan 1953 MD + ME 00:43:37,54 00:00:00,00
2 26 ROKOS Ivan 1959 MD + ME TJ Jiska Třeboň 00:44:25,50 00:00:47,95
3 14 JAMRIK Mirek 1957 MD + ME Král Šumavy Rožmberk 00:44:31,81 00:00:54,27
4 100 BEDNÁRIK Petr 1959 MD + ME Litvínovice 00:45:22,67 00:01:45,13
5 59 ZRNO Vladimír 1953 MD + ME Slavoj Pacov 00:45:40,70 00:02:03,16
6 87 ZÁKOSTELECKÝ František 1955 MD + ME 00:46:14,71 00:02:37,17
7 86 ŠOLC Ladislav 1954 MD + ME Akra ČB 00:46:17,97 00:02:40,43
8 47 DOLEŽÁLEK Zdeněk 1955 MD + ME 00:47:49,06 00:04:11,52
9 154 SVOBODA Václav 1949 MD + ME Plnej pupek CB 00:48:23,07 00:04:45,52

10 179 BINDER Václav 1956 MD + ME Plnej pupek CB 00:49:16,16 00:05:38,62
11 165 KOPŘIVA Josef 1952 MD + ME TC Dvořák ČB 00:50:47,41 00:07:09,87
12 106 SEMRÁD Stanislav 1952 MD + ME 00:51:33,48 00:07:55,94
13 81 PILLAR Ladislav 1952 MD + ME DTJ Lomnice 00:51:52,30 00:08:14,75
14 44 BOHÁČ Karel 1947 MD + ME Liga 2000 Tábor 00:54:56,55 00:11:19,01
15 107 DUBSKÝ Miroslav 1955 MD + ME 01:03:03,12 00:19:25,58
16 158 ŠOUSTAR Lubomír 1941 MD + ME ČB proti rakovině 01:04:25,08 00:20:47,53
17 155 MIKŠOVSKÝ Zděněk 1945 MD + ME Včelná 01:05:16,79 00:21:39,25

Počet závodníků: 17

ženy A1 a A2 (ŽA1 + ŽA2) – [1980 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 112 ŠINDELÁŘOVÁ Veronika 1988 ŽA1 + ŽA2 Jihočeský klub maratonců 00:39:32,97 00:00:00,00
2 8 AUGSTENOVÁ Petra 1982 ŽA1 + ŽA2 Jiskra Třeboň 00:41:29,67 00:01:56,70
3 51 CHLUPOVÁ Tereza 1991 ŽA1 + ŽA2 Jihočeský klub maratonců 00:42:01,83 00:02:28,86
4 53 PALIVCOVÁ Linda 1987 ŽA1 + ŽA2 SPSVD Jistebnice 00:42:47,86 00:03:14,89
5 91 TUČKOVÁ Jana 1982 ŽA1 + ŽA2 00:45:00,81 00:05:27,84
6 83 TUPÁ Eva 1986 ŽA1 + ŽA2 Rasty team 00:45:19,50 00:05:46,53
7 7 SAIDLOVÁ Kristýna 1984 ŽA1 + ŽA2 TJ PACKA 00:46:02,61 00:06:29,63
8 152 PLEŠTILOVÁ Lucie 1988 ŽA1 + ŽA2 Plnej pupek CB 00:48:15,46 00:08:42,49
9 17 ČERNÁ Lenka 1982 ŽA1 + ŽA2 00:49:42,10 00:10:09,13

10 111 PEČMANOVÁ Jana 1986 ŽA1 + ŽA2 Borovany 00:50:48,44 00:11:15,47
11 96 MRÁZKOVÁ Jitka 1990 ŽA1 + ŽA2 Evolution Gym 00:51:33,20 00:12:00,22
12 149 ADÁMKOVÁ Dana 1980 ŽA1 + ŽA2 TT Tálín 00:52:03,89 00:12:30,92
13 98 CALDROVÁ Hana 1980 ŽA1 + ŽA2 Pláštěnky 00:52:44,60 00:13:11,63
14 117 KŘIŽANOVÁ Karin 1986 ŽA1 + ŽA2 Masostroj 00:53:43,53 00:14:10,56
15 85 TOMÁŠKOVÁ Lucie 1982 ŽA1 + ŽA2 Štěpánovice 00:55:37,79 00:16:04,82
16 177 ZBOŘILOVÁ Martina 1988 ŽA1 + ŽA2 00:59:55,83 00:20:22,86
17 11 ARDAMICOVÁ Radka 1981 ŽA1 + ŽA2 Ardy Team 01:01:10,52 00:21:37,55
18 48 KLEČACKÁ Marie 1981 ŽA1 + ŽA2 01:02:33,22 00:23:00,25
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19 170 OTÁHALOVÁ Lucie 1981 ŽA1 + ŽA2 01:03:29,10 00:23:56,12
20 164 KŘIKAVOVÁ Zdeňka 1987 ŽA1 + ŽA2 01:05:32,16 00:25:59,19

Počet závodníků: 20

ženy B (ŽB) – [1970 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 2 PŘIKRYLOVÁ Dita 1976 ŽB 00:45:32,61 00:00:00,00
2 128 SIROVÁ Lucie 1975 ŽB Jihočeský klub maratonců 00:46:25,21 00:00:52,59
3 43 SMAŽÍKOVÁ Alena 1973 ŽB Liga 2000 Tábor 00:49:49,88 00:04:17,26
4 4 ALEŠOVÁ Šárka 1977 ŽB Plnej pupek CB 00:52:27,37 00:06:54,75
5 40 HOLOVSKÁ Markéta 1978 ŽB Jindřichův Hradec 00:53:47,78 00:08:15,16
6 173 SMRČINOVÁ Markéta 1974 ŽB 00:55:17,07 00:09:44,45
7 125 RICHTROVÁ Jana 1976 ŽB Konopiště 00:55:55,94 00:10:23,32
8 163 SHEJBALOVÁ Romana 1976 ŽB Chlum u Třeboně 00:56:46,40 00:11:13,78
9 41 KLÍMOVÁ Simona 1973 ŽB 00:58:19,88 00:12:47,26

10 108 NOVOTNÁ Jana 1974 ŽB České Budějovice 01:00:43,41 00:15:10,79
11 97 SMRŽOVÁ Inka 1976 ŽB Pláštěnky 01:01:41,10 00:16:08,48
12 65 KLEČACKÁ Helena 1978 ŽB 01:02:33,24 00:17:00,62
13 70 CHRTOVÁ Lucie 1976 ŽB ČB 01:02:54,03 00:17:21,41
14 24 STRUSKOVÁ Martina 1974 ŽB TJ SK Čéčova ČB z.s. 01:03:22,38 00:17:49,76
15 156 KLÍMOVÁ Andrea 1979 ŽB Kleť 01:07:40,06 00:22:07,44
16 38 KOSKOVÁ Petra 1978 ŽB 01:11:05,98 00:25:33,36

Počet závodníků: 16

ženy C (ŽC) – [1919 – 1969]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 123 TOMÁŠOVÁ Gabriela 1969 ŽC Relax Běhny 00:43:38,66 00:00:00,00
2 101 DOKULILOVÁ Ludmila 1962 ŽC Tři běžci 00:44:33,87 00:00:55,20
3 103 TRNKOVÁ Petra 1967 ŽC Geis ČB 00:48:32,92 00:04:54,25
4 66 HRONOVÁ Božena 1954 ŽC Šu-tri 00:50:27,37 00:06:48,71
5 146 VORLOVÁ Dana 1962 ŽC Relax Běhny 00:54:40,63 00:11:01,96
6 94 JANSOVÁ Naďa 1960 ŽC 01:00:31,82 00:16:53,15
7 74 KOŠINOVÁ Marie 1964 ŽC Třeboň 01:02:51,51 00:19:12,84

Počet závodníků: 7
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12.10.2019 11:00:00

Hlavní závod 10km (Krajský přebor)
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 144 CSIRIK Jiří Atletika Písek 1 MA1 + MA2 1992 00:33:52,69 00:00:00,00
2 46 KUNA Alois SK ČTYŘI DVORY 2 MA1 + MA2 1988 00:36:45,20 00:02:52,51
3 27 ROKOS Lukáš TJ Jiska Třeboň 3 MA1 + MA2 1987 00:36:59,59 00:03:06,90
4 50 KLIMEŠ Petr Jihočeský klub maratonců 4 MA1 + MA2 1980 00:37:11,80 00:03:19,11
5 104 MICHÁLEK Filip Nová Včelnice 5 MA1 + MA2 2001 00:38:00,19 00:04:07,50
6 95 CHLUP Tomáš Jihočeský klub maratonců 6 MA1 + MA2 1993 00:39:05,61 00:05:12,92
7 112 ŠINDELÁŘOVÁ Veronika Jihočeský klub maratonců 1 ŽA1 + ŽA2 1988 00:39:32,97 00:05:40,28
8 30 NOVOTNÝ Pavel TJ Chyšky z.s. 1 MC 1967 00:40:08,04 00:06:15,35
9 68 ZÁMIŠ Jaroslav 7 MA1 + MA2 1994 00:40:46,87 00:06:54,18

10 8 AUGSTENOVÁ Petra Jiskra Třeboň 2 ŽA1 + ŽA2 1982 00:41:29,67 00:07:36,98
11 51 CHLUPOVÁ Tereza Jihočeský klub maratonců 3 ŽA1 + ŽA2 1991 00:42:01,83 00:08:09,14
12 147 ŠTRYNCL Martin Trisk ČB 8 MA1 + MA2 1989 00:42:25,21 00:08:32,52
13 153 STEJSKAL Pavel SK 4 Dvory ČB 1 MB 1974 00:43:36,78 00:09:44,09
14 23 LUTOVSKÝ Jan ČBK Sezimovo Ústí 9 MA1 + MA2 1999 00:43:57,58 00:10:04,89
15 26 ROKOS Ivan TJ Jiska Třeboň 1 MD + ME 1959 00:44:25,50 00:10:32,81
16 101 DOKULILOVÁ Ludmila 1 ŽC 1962 00:44:33,80 00:10:41,11
17 71 KOŠINA František TJ Jiska Třeboň 10 MA1 + MA2 1990 00:44:53,07 00:11:00,38
18 72 KOŠINA Martin TJ Jiska Třeboň 11 MA1 + MA2 1992 00:44:59,45 00:11:06,76
19 128 SIROVÁ Lucie Jihočeský klub maratonců 1 ŽB 1975 00:46:25,21 00:12:32,52
20 33 ŠIMEK Miroslav Jihočeský klub maratonců 2 MC 1966 00:47:58,52 00:14:05,83
21 166 SOMOGY Daniel Třeboň 2 MB 1979 00:49:14,00 00:15:21,31
22 43 SMAŽÍKOVÁ Alena Liga 2000 Tábor 2 ŽB 1973 00:49:49,88 00:15:57,19
23 66 HRONOVÁ Božena Šu-tri 2 ŽC 1954 00:50:27,37 00:16:34,68
24 24 STRUSKOVÁ Martina TJ SK Čéčova ČB z.s. 3 ŽB 1974 01:03:22,38 00:29:29,69

Počet závodníků: 24
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Hlavní závod 10km (Krajský přebor)
(pohlaví)

Ženy

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 112 ŠINDELÁŘOVÁ Veronika 1988 ŽA1 + ŽA2 Jihočeský klub maratonců 00:39:32,97 00:00:00,00
2 8 AUGSTENOVÁ Petra 1982 ŽA1 + ŽA2 Jiskra Třeboň 00:41:29,67 00:01:56,70
3 51 CHLUPOVÁ Tereza 1991 ŽA1 + ŽA2 Jihočeský klub maratonců 00:42:01,83 00:02:28,86
4 101 DOKULILOVÁ Ludmila 1962 ŽC 00:44:33,80 00:05:00,82
5 128 SIROVÁ Lucie 1975 ŽB Jihočeský klub maratonců 00:46:25,21 00:06:52,24
6 43 SMAŽÍKOVÁ Alena 1973 ŽB Liga 2000 Tábor 00:49:49,88 00:10:16,91
7 66 HRONOVÁ Božena 1954 ŽC Šu-tri 00:50:27,37 00:10:54,40
8 24 STRUSKOVÁ Martina 1974 ŽB TJ SK Čéčova ČB z.s. 01:03:22,38 00:23:49,41

Počet závodníků: 8

Muži

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 144 CSIRIK Jiří 1992 MA1 + MA2 Atletika Písek 00:33:52,69 00:00:00,00
2 46 KUNA Alois 1988 MA1 + MA2 SK ČTYŘI DVORY 00:36:45,20 00:02:52,51
3 27 ROKOS Lukáš 1987 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:36:59,59 00:03:06,90
4 50 KLIMEŠ Petr 1980 MA1 + MA2 Jihočeský klub maratonců 00:37:11,80 00:03:19,11
5 104 MICHÁLEK Filip 2001 MA1 + MA2 Nová Včelnice 00:38:00,19 00:04:07,50
6 95 CHLUP Tomáš 1993 MA1 + MA2 Jihočeský klub maratonců 00:39:05,61 00:05:12,92
7 30 NOVOTNÝ Pavel 1967 MC TJ Chyšky z.s. 00:40:08,04 00:06:15,35
8 68 ZÁMIŠ Jaroslav 1994 MA1 + MA2 00:40:46,87 00:06:54,18
9 147 ŠTRYNCL Martin 1989 MA1 + MA2 Trisk ČB 00:42:25,21 00:08:32,52

10 153 STEJSKAL Pavel 1974 MB SK 4 Dvory ČB 00:43:36,78 00:09:44,09
11 23 LUTOVSKÝ Jan 1999 MA1 + MA2 ČBK Sezimovo Ústí 00:43:57,58 00:10:04,89
12 26 ROKOS Ivan 1959 MD + ME TJ Jiska Třeboň 00:44:25,50 00:10:32,81
13 71 KOŠINA František 1990 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:44:53,07 00:11:00,38
14 72 KOŠINA Martin 1992 MA1 + MA2 TJ Jiska Třeboň 00:44:59,45 00:11:06,76
15 33 ŠIMEK Miroslav 1966 MC Jihočeský klub maratonců 00:47:58,52 00:14:05,83
16 166 SOMOGY Daniel 1979 MB Třeboň 00:49:14,00 00:15:21,31

Počet závodníků: 16
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